证券代码：603815	        证券简称：交建股份	    公告编号2024-083
安徽省交通建设股份有限公司项目中标公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
近日，安徽省交通建设股份有限公司（以下简称“公司”）和合肥市公路桥梁工程有限责任公司联合体收到合肥交投合桐高速公路有限公司发来的《中标通知书》，公司成为铜陵至商城高速公路巢湖（沐集）至肥西（三河）段路基路面施工项目-2标段（以下简称“项目”或“本项目”）的中标单位。
一、项目概况
项目名称：铜陵至商城高速公路巢湖（沐集）至肥西（三河）段路基路面施工项目-2标段
项目地点：安徽省巢湖市、庐江县
中标金额：664,371,127.99元人民币
工期：911天
工程概况：铜陵至商城高速公路巢湖(沐集)至肥西(三河)段作为规划的S30铜陵至商城高速公路的组成部分，起于巢湖市槐林镇衔接G4221沪武高速公路无为至岳西段和S30铜商高速公路无为(塔桥)至巢湖(沐集)段，终点衔接规划建设的G9912合肥都市圈环线南环段(暨G4222和县至襄阳高速公路巢湖至肥西段)。
全线设特大桥3座，大桥8座，中小桥8座，分离式立交8座；设沐集(枢纽)、盛桥、同大、三河北（枢纽）等4处互通立交，其中三河北（枢纽）互通立交纳入G9912合肥都市圈环线高速公路南环段建设；同步建设匝道收费站2处、服务区1处等交通工程及沿线设施。
二、联合体成员及分工
[bookmark: _GoBack]安徽省交通建设股份有限公司具有公路工程施工总承包特级资格，承担包括路基、路面、桥梁（含白石天河杭埠河特大桥）、涵洞、安全设施及预埋管线、绿化及环境保护设施等专业工程；合肥市公路桥梁工程有限责任公司具有公路工程施工总承包特级资格，承担包括路基、路面、桥梁、涵洞、安全设施及预埋管线、绿化及环境保护设施等专业工程。
根据联合体协议约定，公司工程量金额约为332,185,564.00元，约占公司2023年经审计营业收入的6.90%。
三、风险提示
公司接到上述中标通知后，将按照招标文件要求办理合同签订事宜，合同具体内容还需协商确定，项目实施内容均以正式合同内容为准。公司将按照项目合同及相关约束性文件要求组织工程施工、交付，但在执行过程中，若受不可抗力因素影响，项目实际执行情况存在变动的可能性和风险，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

安徽省交通建设股份有限公司董事会
2024年11月6日